
86,3%

So- u. Feiertag
126126

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

127 Taktvon bis Taktvon bisSchule
Mo - Fr Montag - Samstag

Lochau Bahnhof - Hörbranz - Hohenweiler - Niederstaufen

20

 Gemeindeamt
 Bruck
 Leutenhofen
 Fesslers
Hohenweiler Gwiggen
 Berg
 Berger Kreuz
 Oberdorf
Gemeindeamt ab

Niederstaufen Kindergarten
 Grenze

 Ziegelbach
 Brantmann
 Fronhofen
Hörbranz Allgäustraße
 Freners Säge
 Feuerwehr
 Alberloch
Lochau Bahnhof

 Ziegelbach Kreuz
Gemeindeamt an

7.27
7.28

7.29
7.30
7.31
7.32
7.33

7.27

7.29

6.44
6.45

6.46
6.47
6.48
6.49

6.57

6.51
6.53

6.43

6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37

6.39

6.46

6.38

6.41

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.57

.51

.53

.43

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.39

.46

.38

.41

18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37

18.44
18.45

18.46
18.47
18.48
18.49

18.57

18.51
18.53

18.43

18.39

18.46

18.38

18.41

8.14
8.15

8.16
8.17
8.18
8.19

8.27

8.21
8.23

8.13

8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07

8.09

8.16

8.08

8.11

.14

.15

.16

.17

.18

.19

.27

.21

.23

.13

.00

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.09

.16

.08

.11

18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07

18.14
18.15

18.16
18.17
18.18
18.19

18.27

18.21
18.23

18.13

18.09

18.16

18.08

18.11

5.44
5.45

5.46
5.47
5.48
5.49
5.51

5.43

5.46

5.53
5.57
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86,3%

So- u. Feiertag
126126

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

127 Taktvon bis Taktvon bisSchule
Mo - Fr Montag - Samstag

Lochau Bahnhof - Hörbranz - Hohenweiler - Niederstaufen

20

 Gemeindeamt
 Bruck
 Leutenhofen
 Fesslers
Hohenweiler Gwiggen
 Berg
 Berger Kreuz
 Oberdorf
Gemeindeamt ab

Niederstaufen Kindergarten
 Grenze

 Ziegelbach
 Brantmann
 Fronhofen
Hörbranz Allgäustraße
 Freners Säge
 Feuerwehr
 Alberloch
Lochau Bahnhof

 Ziegelbach Kreuz
Gemeindeamt an

7.27
7.28

7.29
7.30
7.31
7.32
7.33

7.27

7.29

6.44
6.45

6.46
6.47
6.48
6.49

6.57

6.51
6.53

6.43

6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37

6.39

6.46

6.38

6.41

.44

.45

.46

.47

.48

.49

.57

.51

.53

.43

.30

.32

.33

.34

.35

.36

.37

.39

.46

.38

.41

18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37

18.44
18.45

18.46
18.47
18.48
18.49

18.57

18.51
18.53

18.43

18.39

18.46

18.38

18.41

8.14
8.15

8.16
8.17
8.18
8.19

8.27

8.21
8.23

8.13

8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07

8.09

8.16

8.08

8.11

.14

.15

.16

.17

.18

.19

.27

.21

.23

.13

.00

.02

.03

.04

.05

.06

.07

.09

.16

.08

.11

18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07

18.14
18.15

18.16
18.17
18.18
18.19

18.27

18.21
18.23

18.13

18.09

18.16

18.08

18.11

5.44
5.45

5.46
5.47
5.48
5.49
5.51

5.43

5.46

5.53
5.57
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86,3%

So- u. Feiertag
126126

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Schule Mo - Fr Mo - Sa

ZK

Niederstaufen - Hohenweiler - Hörbranz - Lochau Bahnhof

 Ziegelbach
 Brantmann
 Fronhofen
 Allgäustraße
Lochau Freners Säge
Feuerwehr

 Alberloch
 Bahnhof

 Gemeindeamt ab
 Ziegelbach Kreuz

 Gemeindeamt
 Bruck
 Leutenhofen
 Fesslers
 Gwiggen
Hörbranz Berg
 Berger Kreuz
 Oberdorf

Niederstaufen Kindergarten
Hohenweiler Grenze

6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.55
6.58

6.45
6.46

 Gemeindeamt an

7.21
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25
7.25
7.26
7.27

7.51
7.52
7.53
7.54
7.54
7.55
7.55
7.56
7.57

6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.25
6.28

6.15
6.16

6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10

5.57
6.00

6.11

6.03

19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25
19.28

19.15
19.16

19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10

18.57
19.00

19.11

19.03
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41

5.33
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11

5.03
.04
.05
.06
.07
.08
.09
.10

.57

.00

.17

.18

.19

.20

.21

.23

.25

.28

.15

.16

.11

.03
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40

7.27
7.30

7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.55
7.58

7.45
7.46

7.41

7.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40

18.27
18.30

18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.55
18.58

18.45
18.46

18.41

18.33
.34
.35
.36
.37
.38
.39
.40

.27

.30

.47

.48

.49

.50

.51

.53

.55

.58

.45

.46

.41

.33
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86,3%

So- u. Feiertag
126126

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Taktvon bis Taktvon bis
Schule Mo - Fr Mo - Sa

ZK

Niederstaufen - Hohenweiler - Hörbranz - Lochau Bahnhof

 Ziegelbach
 Brantmann
 Fronhofen
 Allgäustraße
Lochau Freners Säge
Feuerwehr

 Alberloch
 Bahnhof

 Gemeindeamt ab
 Ziegelbach Kreuz

 Gemeindeamt
 Bruck
 Leutenhofen
 Fesslers
 Gwiggen
Hörbranz Berg
 Berger Kreuz
 Oberdorf

Niederstaufen Kindergarten
Hohenweiler Grenze

6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.55
6.58

6.45
6.46

 Gemeindeamt an

7.21
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25
7.25
7.26
7.27

7.51
7.52
7.53
7.54
7.54
7.55
7.55
7.56
7.57

6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.25
6.28

6.15
6.16

6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10

5.57
6.00

6.11

6.03

19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25
19.28

19.15
19.16

19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10

18.57
19.00

19.11

19.03
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41

5.33
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11

5.03
.04
.05
.06
.07
.08
.09
.10

.57

.00

.17

.18

.19

.20

.21

.23

.25

.28

.15

.16

.11

.03
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40

7.27
7.30

7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.55
7.58

7.45
7.46

7.41

7.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40

18.27
18.30

18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.55
18.58

18.45
18.46

18.41

18.33
.34
.35
.36
.37
.38
.39
.40

.27

.30

.47

.48

.49

.50

.51

.53

.55

.58

.45

.46

.41

.33

120




